
UCHWAŁA NR XV/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zbycia na własność działek gruntu położonych w Darłowie, zabudowanych stacjami 
transformatorowymi, na rzecz spółki Energa-Operator SA Odział w Koszalinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U.: 
z 2013 roku: poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku: poz. 379, poz.1072), art. 231 § 2 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U.: z 2014 roku: poz. 121, poz. 827, z 2015 roku: poz. 4, poz. 397, 
poz. 1137, poz. 539), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 roku: poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322, poz. 985) uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargów i wyraża zgodę na sprzedaż w formie 
bezprzetargowej działek gruntu, wymienionych w § 2 niniejszej uchwały, które zostały zabudowane przez spółkę 
Energa-Operator SA Oddział w Koszalinie urządzeniami infrastruktury technicznej jakimi są stacje 
transformatorowe.

§ 2. Zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargów dotyczy działek gruntu położonych na terenie 
i będących własnością Gminy Miasto Darłowo, które w ewidencji gruntów oznaczone są jako:

1) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 29/4, położona w obrębie ewidencyjnym numer 3, o powierzchni 
25 m2 (0,0025 ha) – zabudowana stacją transformatorową o numerze ewidencyjnym 31600;

2) działka gruntu o numerze ewidencyjnym 343/37, położona w obrębie ewidencyjnym numer 2, o powierzchni 
24 m2 (0,0024 ha) – zbudowana stacją transformatorową o numerze ewidencyjnym 31719.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 898D05CA-1CE8-4A2A-9D39-BC14AC4333EC. Uchwalony Strona 1




